(公印省略)

一般社団法人日本輸血・細胞治療学会 認定医制度審議会 会長 石田 明

## 認定医の更新手続きについて

拝啓 深緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、2025 年 3 月 31 日をもって、貴殿の認定医更新期日がまいりますが、引き続き認定をご希望の場合は、同封の「日本輸血・細胞治療学会認定医制度規則」の"日本輸血・細胞治療学会認定医制度規則"第 17 条から第 19 条および"日本輸血・細胞治療学会認定医制度施行細則"第 9 条から第 11 条をご確認いただき登録更新の手続きをされるようご連絡申し上げます。今回更新後の認定期間は 2025 年 4 月 1 日から 2030 年 3 月 31 日までとなります。

5 年間に取得すべき更新申請資格審査基準単位は 50 単位以上、更新にかかる費用は申請料及び更新登録料各 1 万円の計 2 万円になります。下記の指定口座へ送金願います。

## 更新申請書類は1セット提出して下さい。

手続き料(2万円)払い込み受領書のコピー、事務局で予め様式6に記載した学会参加電子登録以外の業績を申請する場合は、認定医申請資格審査基準単位の証明となるもの(論文発表は別刷、学会発表は抄録のコピー)を同封して下さい。これらの更新申請書類は、7月1日(月)から7月31日(水)【消印有効】までに下記送付先へお送りくださいますようお願いいたします。封筒表面には朱書きで「認定医更新」と記載頂ければ幸いです。都合により更新されない場合はその旨FAXかE-mailで事務局へご連絡戴きますようお願いいたします。

尚、2023 年度・2024 年度年会費 2 年分未払いのままだった場合、来年 2025 年 3 月 31 日で自動退会となり、認定医資格も失効します。年会費の納入についても十分ご注意願います。学会ホームページ「会員専用サイト」からご自身の年会費入金歴もご覧になれます。閲覧方法は同封の「入金歴確認画面サンプル」をご参照ください。

敬具

- 1. 同 封 物
- (1) 日本輸血・細胞治療学会認定医更新の案内
- (2) 日本輸血・細胞治療学会認定医制度規則
- (3) 認定医制度規則新旧対照表
- (4) 登録更新申請書 様式5
- (5) 登録更新用実績報告書 様式 6
- (6) 更新申請資格審查基準単位
- (7)「会員専用サイト」入金歴確認画面サンプル
- (8) 認定医制度の更新要件の見直し
- 2. 指定口座 (郵便振替の場合)口座番号 00100-7-651154

加入者名 日本輸血学会認定医制度係

(銀行振込の場合) ゆうちょ銀行〇一九(ゼロイチキュウ)店 当座 0651154 加入者名 日本輸血学会認定医制度係

3. 送 付 先 〒113-0033 東京都文京区本郷 2-14-14 ユニテビル 5 階

日本輸血·細胞治療学会事務局

認定医制度更新 係

TEL: 03-5804-2611 FAX: 03-5804-2612

E-mail: info@mail.jstmct.or.jp